
UCHWAŁA NR XXI/264/2020 
Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz. U. z 2020 roku poz. 713) art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami ( t.j. z 2020 roku poz. 65 ze zm.) Rada Miasta Sandomierza uchwala: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej w Sandomierzu przy ul. 

Kazimierza Wielkiego, Obręb Lewobrzeżny, oznaczonej nr ewid. 685/1 o pow. 0,0101 ha na rzecz 

współwłaścicieli przyległej nieruchomości zabudowanej o nr ewid. 685/2. Sprzedaż działki nr ewid. 

685/1 następuje w celu poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza 

 
 

Wojciech Czerwiec 

Id: 274AE03C-87F8-4FE6-A5CE-913568D38EC5. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXI/264/2020

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 27 maja 2020 r.

Id: 274AE03C-87F8-4FE6-A5CE-913568D38EC5. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Z wnioskiem o sprzedaż działki nr ewid. 685/1 o pow. 0,0101 ha, stanowiącej własność Gminy

Sandomierz, położonej w Sandomierzu przy ul. Kazimierza Wielkiego zwrócili się współwłaściciele

nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym, oznaczonej nr ewid. 685/2. Stosownie do opinii

urbanistycznej uzyskanej z Wydziału Urbanistyki i Architektury Urzędu Miejskiego w Sandomierzu działka

nr 685/1 nie może być zagospodarowana jako odrębna nieruchomość a może poprawić warunki

zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej.

Id: 274AE03C-87F8-4FE6-A5CE-913568D38EC5. Uchwalony Strona 1




